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Geliştirme ve Destekleme Fonu Kaynaklı Irak Kredisi’nin  

6111 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Hakkında Kanun 
Kapsamında Tasfiyesine İlişkin Duyuru 

 

 

6111 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına ilişkin Kanun 25.02.2011 
tarihinde yürürlüğe girmiştir. Borçların yeniden yapılandırılmasına imkan veren bu 
düzenlemeyle Geliştirme ve Destekleme Fonu (GDF) kaynaklı olan Irak Kredisi’nin de 
anapara borçlarının tamamı ile bu alacaklara 31.12.2010 tarihi itibarıyla hesaplanan gecikme 
zammı, gecikme faizi, faiz gibi fer’i alacaklar yerine, bu Kanunun yayımlandığı tarihe kadar 
ilgili mevzuatı gereği uygulanması gereken akdi faiz ile TEFE/ÜFE aylık değişim oranından 
düşük olanı dikkate alınarak basit usulde hesaplanacak faiz borcu toplamından, varsa 
firmaların BM Tazminat Komisyonu’ndan ve/veya benzeri kaynaklardan aktarılmış alacakları 
tahsilat tarihi itibarıyla kredi borçlarına mahsup edilmek suretiyle hesaplanacak yeni borç 
tutarının, bu Kanunda belirtilen süre ve şekilde ödenmesi imkanı getirilmiştir. 

Bu durumda, Hazine Müsteşarlığı’nın 01.03.2011 tarihli yazısı çerçevesinde 
nezdimizdeki Irak krediniz tasfiye edilecektir. Buna göre, Bankamıza yapacağınız başvuru 
üzerine 31 Aralık 2010 tarihinden önceki borçlarınız yeniden yapılandırılacak, kredi anapara 
borcunuza ilişkin faiz miktarı af kapsamında yeniden hesaplanacaktır. Kanun hükümlerinden 
yararlanmak üzere başvuruda bulunmanız halinde, borcun yeniden yapılandırılmasına ilişkin 
ödeme planı ayrı bir yazı ile tarafınıza bildirilecektir. 

Söz konusu düzenleme çerçevesinde yapılandırılmış borcunuz peşin ödenebileceği 
gibi, ödenecek tutarların ilk taksidi bu Kanunun yayımlandığı 25.02.2011 tarihini izleyen 
üçüncü aydan başlamak üzere ikişer aylık dönemler halinde azami onsekiz eşit taksitte 
ödenebilecektir. Bu Kanun hükümlerine göre hesaplanan tutarın, ilk taksit ödeme süresi 
içerisinde tamamen ödenmesi halinde, bu tutara bu Kanunun yayımlandığı tarihten ödeme 
tarihine kadar geçen süre için herhangi bir faiz uygulanmayacaktır.  

Taksitle ödenmek istenmesi halinde, başvuru sırasında altı, dokuz, oniki veya onsekiz 
eşit taksitte ödeme seçeneklerinden birinin tercih edilmesi gerekmektedir. Tercih edilen taksit 
süresinden daha uzun bir sürede ödeme yapılamayacaktır.   

Taksitle yapılacak ödemelerde, belirlenen tutar altı eşit taksit için (1,05), dokuz eşit 
taksit için (1,07), oniki eşit taksit için (1,10), onsekiz eşit taksit için (1,15) katsayısı ile çarpılır 
ve bulunan tutar taksit sayısına bölünmek suretiyle ikişer aylık dönemler halinde ödenecek 
taksit tutarı hesaplanır. Bu Kanun hükümlerinden yararlanmak üzere başvuruda bulunacak 
borçlulara tercih ettikleri taksit süresine uygun ödeme planı verilecektir. Tercih edilen 
süreden daha kısa sürede ödeme yapılması halinde ödenecek tutar ilgili katsayıya göre 
düzeltilecektir. 

 Irak Kredisi Programı kapsamında Bankamıza temlikli olduğu için BM Tazminat 
Komisyonu’ndan Bankamıza ödenen tutarlar anapara tutarlarından tahsilat tarihleri itibariyle 
mahsup edilecektir. 

 6111 sayılı Kanundan yararlanmak üzere başvuruda bulunmayan firmaların borçları 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümlerine göre takip ve 
tahsil edilecektir. 



 Bu çerçevede, GDF kaynaklı Irak Kredisi Programı kapsamında kullandırılmış olan 
kredilerin geri ödenmesi için 6111 sayılı Kanun’un sağladığı olanaklardan yararlanmak 
isteyen borçluların Kanunun yayımlandığı tarihi (25.02.2011) izleyen ikinci ayın sonu mesai 
saati bitimine kadar (02.05.2011) Bankamıza yazılı olarak başvurması gerektiği hususunu 
dikkatinize sunarız.   

 Saygılarımızla, 

 

                           Osman ASLAN       Hayrettin Kaplan 
                         Genel Müdür Yardımcısı                 Genel Müdür 


